
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 14/2020

Oggetto: Ritiro dalla piattaforma telematica della Regione Toscana

denominata START della richiesta di offerta relativa al servizio di

pulizia da svolgersi all'interno delle 3 Farmacie Comunali del Comune

di Piombino.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la procedura di cui all'oggetto caricata sulla piattaforma telematica della

Regione Toscana denominata START in data 22/01/2020 con numero

identificativo 001116/2020;

Considerato che in data 24/01/2020 il Comune di Piombino, tramite l'Ufficio

Economato, ha comunicato alla società di aver avviato in data 18/12/2019 le

procedure per aderire ad una convenzione stipulata dalla città metropolitana di

Firenze “Convenzione per l'affidamento del servizio di pulizie degli immobili e

delle aree delle Amministrazioni situate nel territorio della Regione Toscana –

lotto 4 - CIG 6933391F3D”;

Tenuto conto che sempre in data 24/01/2020 il Comune di Piombino, tramite

l'Ufficio Economato, ha informato la società S.G.S. srlu di aver incontrato i

referenti della convenzione sopra richiamata e di aver appreso che alla stessa

possono aderire anche società in-house dei comuni della Regione Toscana;

Valutato che è opportuno verificare i prezzi della convenzione di cui sopra

prima di procedere all'affidamento del servizio di pulizia delle 3 Farmacie

Comunali per il quale è stata avviata la procedura di richiesta di preventivo

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

sulla piattaforma regionale della Regione Toscana denominata START, al fine di

valutare la convenienza all'eventuale adesione;

Considerato che la convenzione ha una durata quinquennale;

Valutato quanto sopra;

DETERMINA

di procedere al ritiro immediato della procedura n. 001116/2020 dalla

piattaforma START così da avere il tempo per poter contattare i referenti della

convenzione stipulata dalla città metropolitana di Firenze “Convenzione per

l'affidamento del servizio di pulizie degli immobili e delle aree delle

Amministrazioni situate nel territorio della Regione Toscana – lotto 4 - CIG

6933391F3D” e richiedere, così come fatto dal Comune di Piombino socio unico

di S.G.S. srlu, un incontro esplicativo sul servizio offerto e sul costo orario dello

stesso.

Piombino lì 27/01/2020

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

